Le marché, objet d'Appel d'Offres National Ouvert susvisc est, pour compter de la date de signature de la

présente Décision, atlribué aux ETS UNIVERSAL CONSTRUCTION, Tel 675 52 73 72, BP
Bnfoussnni, pour offres conformes aux prescriptions du Dossier d'Appel d'Offres, à réaliser à un coût total de
89 901 502 (quatre-vingt-neuf million neuf cent un mille cinq cent deux) Francs CFA TTC, dans un délai
maximal de quatre (04) mois

ArJiçJ[ç_2 :La présente décision sera enregistrée et pub^ié^ sera./- ^J 2023

rnMMTlNIOlJEN°M5/C/F/F38/SAG

PORTANT PUBLICATION DU RESULTAT DE L'APPEL D'OFFRES NATIONAL
OUVERT N°003/AONO/F/F38/SAG/CDPM-TBEC/2023 DU 05/10/2023 POUR LES